
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2013. (I.25.) önkormányzati rendelete 

 Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 a vásárok és piacok fenntartásáról szóló 12/2012. (III.30.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

1.§ Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a vásárok és piacok 

fenntartásáról szóló 12/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

rendelet) bevezető része helyébe a következő szöveg lép:   

 

„Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 13. § (1) bek. 14. pontban meghatározott 

feladatkörében eljárva a vásárokról, piacokról és bevásárlóközpontokról szóló 55/2009. 

(III.13.) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezéseivel összhangban a következőket rendeli el:” 

 

2.§  A rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„1. § (2) Fenntartó a vásár fenntartásával, piac működésével kapcsolatos feladatok 

ellátására a Kőrösi Vagyonkezelő Zrt-t (Nagykőrös, Lőrinc pap u. 3.) jelöli ki.” 

 

 3. §  A rendelet 3. melléklet 4. táblázata az alábbi 12-es sorral egészül ki: 

 

12 Napi területbérlet (a bérlet a helyfenntartást 

biztosítja, a felhozott áru után a helypénz 

kötelező) 

m/nap 200.- 

„ 

 

4. §   (1) Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

        (2) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon hatályát veszti. 

 

Nagykőrös, 2013. január 25. 

 

 

Dr. Czira Szabolcs      Dr. Nyíkos Sára 

    polgármester                   jegyző 

 

 

 

 

 

 
 


